
 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 5 “TINA GORI” 

Via Sapinia n. 38 - 47121 FORLÌ  -  tel. 0543 703001   fax. 0543 707042 
cod. fisc. 92089400409 

e-mail: foic819003@istruzione.it  -  PEC: foic819003@pec.istruzione.it 

Sito: www.ic5forli.edu.it  -  Codice univoco: UFV8YH 
 

Forlì, 05/12/2022      Albo  

Ai Sigg. Consiglieri d’Istituto – Loro 

indirizzi 

All’U.S.T. di Forlì-Cesena e Rimini   
 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO  

    TRIENNIO 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416, contenente norme sull’istituzione e sul riordinamento degli 

Organi Collegiali della Scuola e successive modificazioni e integrazioni al testo; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15/07/1991, testo unificato delle disposizioni concernenti 

l’elezione degli OO. CC. a livello di Circolo-Istituto e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna, prot. n. 24462 del 27/09/2022; 

VISTI  i risultati definitivi delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi nei giorni 27 e 28 

novembre 2022; 

VISTO  che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 
 

DECRETA 
 

i sottoelencati candidati eletti, quali Rappresentati della categoria a fianco di ciascuno indicata, Componenti del 

Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo n. 5 "Tina Gori" di Forlì, per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 

2024/2025: 
 

COGNOME E NOME CATEGORIA 

BANDINI DANIELA Dirigente Scolastico Componente di diritto 

  

MAMBELLI MARZIA Componente eletto per la categoria GENITORI 

ASTORE ERMELINDA  Componente eletto per la categoria GENITORI 

PONZIO LILIA Componente eletto per la categoria GENITORI 

GHETTI ERIKA  Componente eletto per la categoria GENITORI 

DISTEFANO STEFANIA  Componente eletto per la categoria GENITORI 

RACIOPPO RAFFAELLA  Componente eletto per la categoria GENITORI 

SANSOVINI MADDALENA  Componente eletto per la categoria GENITORI 

BANDINI MARCO  Componente eletto per la categoria GENITORI 

  

NUGNES CATERINA Componente eletto per la categoria DOCENTI 

LIBERO RAFFAELA  Componente eletto per la categoria DOCENTI 

MARINO ANTONELLA  Componente eletto per la categoria DOCENTI 

CORRADOSSI MICHELA  Componente eletto per la categoria DOCENTI 

DE SIMONE ANNA  Componente eletto per la categoria DOCENTI 

TASSINARI GIOVANNI  Componente eletto per la categoria DOCENTI 

GHEZZI LISA  Componente eletto per la categoria DOCENTI 

PIVI GABRIELLA Componente eletto per la categoria DOCENTI 

  

ZIZZARI VALENTINA Componente eletto per la categoria PERSONALE A.T.A. 

BALZANI CINZIA Componente eletto per la categoria PERSONALE A.T.A 

            

  Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Bandini Daniela 
     Firmato digitalmente 

 Il documento informatico, da cui la copia è stata tratta, è stato predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

mailto:foic819003@pec.istruzione.it
http://www.ic5forli.edu.it/



		2022-12-05T09:45:40+0100
	DANIELA BANDINI




